Kasalar

Uriin

HIPER K-740 350W 12CM FAN MINI ATX KASA

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

N50F 3 BEYAZ LED FANLI KASA

S2 TG ATX MIDLE TOWER KASA

ZM-T8 ATX MID TOWER KASA

N5TF 4X RGB FAN TEMBERLIATX MIDT KASA

NSMF 600W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

S4-PLUS(BL) 600W ATX MIDI TOVER KASA

VENTO VG3400S 650W 80+ PSU GAMING KASA

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

NSTF 600W 4X RGB FAN TEMBERLI ATX MIDT

KASA

N50F 600W 3X BEYAZ LED FAN ATX MIDT KASA

S3 TG 600W MIDDLE TOWER TEMPERLI CAM ATX

KASA

P40 DS WHITE ATX MID TOWER BEYAZ KASA

Marka

Hiper

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Vento

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Stok

10+

5+

10+

Fiyat

48,00

65,00

65,00

67,00

69,00

116,00

121,00

129,00

139,00

139,00

146,00

189,00

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



ZALMAN P40 DS BLACK ATX MID TOWER SIYAH KASA

ZALMAN N5MF 700W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

VENTO VG4200S 650W GEN5 PSU GAMING KASA

VENTO TA-K62 750W KASA SIYAH

ZALMAN Z-MACHINE500 ATX MID TOWER SIYAH KASA

HIPER K-740E 12CM FAN ATX KASA (PSU SUZ)

HIPER K-730E 12CM FAN ATX KASA (PSU SUZ)

EVEREST 720R 250W PEAK 2*SATA MESH METAL KASA

EVEREST 723A 250W PEAK PARLAK 2*SATA SIYAH KASA

HIPER K-730 300W 12CM FAN MINI ATX KASA

EVEREST ASTRAL RGB 250W PEAK LED AKRILIK YAN

PANEL

EVEREST BLAZON RGB 250W PEAK AKRILIK LED SERITLI

EVEREST MINION MESH PEAK 300W 2* 12cm RAINBOW

KASA

ZALMAN ZM-T6 ATX MIDDLE TOVER KASA

Zalman

Zalman

Vento

Vento

Zalman

Hiper

Hiper

Everest

Everest

Hiper

Everest

Everest

Everest

Zalman

189,00

189,00

199,00

199,00

369,00

35,00

36,00

42,00

42,00

42,00

43,00

43,00

47,00

52,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



VENTO VS118S 300W MICRO ATX KASA

VENTO VS119S 300W MICRO ATX KASA

ZALMAN T3 PLUS MINI TOWER MATX KASA

EVEREST 318B 300W ATX KASA

ZALMAN S3 TG ATX MID TOWER KASA

EVEREST K310 350W KOMPAKT TASARIM ATX KASA

VENTO VS120S 300W ATX KASA

VENTO VS121S 300W ATX KASA

ZALMAN N5MF ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

VENTO CIO TML117 400W (PEAK) MICRO ATX KASA

VENTO CIO TML117 300W MICRO ATX KASA

VENTO CIO TML117 350W MICRO ATX KASA

VENTO VS116F 400W (PEAK) MIDI TOWER ATX KASA

VENTO VS116F 350W MIDI TOWER ATX KASA

Vento

Vento

Zalman

Everest

Zalman

Everest

Vento

Vento

Zalman

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

59,00

59,00

59,00

60,00

62,00

63,00

69,00

69,00

69,00

69,00

69,00

69,00

75,00

75,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



EVEREST MEGA V2 MESH PEAK 550W 4x12CM RGB

VENTO VS121S 400W (PEAK) ATX KASA

VENTO CIO TML11l7 350W (PEAK) MICRO ATX KASA

VENTO VS114F 300W MID TOWER KASA

VENTO VS115F 350W MIDI TOWER ATX KASA

VENTO VS114F 350W MID TOWER KASA

VENTO TA-K61 500W KASA

VENTO TA-K61 350W KASA

EVEREST DUSK PEAK 600W 4X12CM RGB MiD TOWER

EVEREST X-RACER PEAK 600W 4x12CM RGB MID TOWER

VENTO VS114F 400W (PEAK) MID TOWER KASA

VENTO VS116F 300W MIDI TOWER KASA

VENTO TA-K61 450W KASA

Everest MIDION Mesh PEAK 350W 4*120MM Rainbow
KASA

Everest

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Everest

Everest

Vento

Vento

Vento

Everest

76,00

79,00

79,00

79,00

85,00

85,00

85,00

85,00

86,00

86,00

89,00

89,00

95,00

96,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



EVEREST FACED V5 MESH 600W RGB SIYAH GAMING KASA

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VS120S

TA-K61

TA-K62

TA-K62

VS114F

TA-K61

VS115F

TA-K61

TA-K61

ZALMAN S2 TG

400w

500w

650W

KASA

350w

550w

400w

400w

650W

600W

(PEAK) ATX KASA

(PEAK) KASA

KASA SIYAH

SIYAH 500W (PEAK)

(PEAK) MID TOWER KASA

KASA

MIDI TOWER ATX KASA

KASA

KASA

TEMPERLI CAM ATX MID TOWER KASA

VENTO VG3400S 550W 80+ PSU GAMING KASA

VENTO FSP VG3400S 750W GEN5 80+ PSU ATX3.0 KASA

VENTO VG12AL 850W 80+ GEN5 (HD2-850W) PSU KASA

Everest

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Zalman

Vento

Vento

Vento

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

125,00

136,00

139,00

139,00

159,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



VENTO VG4200S 750W GEN5 PSU GAMING KASA Vento 0 199,00 USD

VENTO TA-K61 750W KASA Vento 0 199,00 USD

VENTO VG4200S 850W GEN5 PSU GAMING KASA Vento 0 259,00 USD



